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Girone A

7 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1348 DEL 15/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.315

Promozione Femminile n.8

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2022

Gara n.

9529

8 Giornata

VISCONTI BRIGNANO OROROSA BASKET
giocata il 07/12/2022 (ZANOTTI A.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 DICEMBRE 2022

Gara n.

9531

9533

9532

Girone C

8 Giornata

VISCONTI BRIGNANO ORATORIO S.GIUSEPPE DALMINE
giocata il 11/12/2022 (ZANELLI M.)

RMB BRIXIA BASKET BRESCIA BASKET SUSTINENTE
(RICCI M.)
OROROSA BASKET LIONS BK SCHOOL BRESCIA
(ZANELLI M.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 DICEMBRE 2022

Gara n.

9769

9770

9771

9772

C.S. CORSICO BOCCONI SPORT TEAM MILANO
giocata il 11/12/2022 (DEHO' M.)

BASKET LAINATE SGR Packaging Solution CAVA
giocata il 09/12/2022 (CUTURELLO M.)

GIOVANI ATLETI BK BUSTO BASKET BETTOLA
giocata il 06/12/2022 (MACCHI S.)

BASKET FEMMINILE MILANO ARDOR BOLLATE
giocata il 09/12/2022 (ZICARI D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.1348 DEL 15/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.315

Promozione Femminile n.8
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2022

Gara n.
9774 CM Basket 84 BASKET FEMMINILE MILANO 39-51
giocata il 13/12/2022 (VAILATI E.)
Girone B
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
11353 VILLAGUARDIA OR.FEMM. GIUSSANO 52 -39
giocata il 10/12/2022 (REGONDI R.)
11354 POB Binzago 2017 BASKET FEMM.BIASSONO 41 - 44
(SINDONA M.)
11355 Blackiron-Rentpoint.it CARUGATE S.ROCCO 2013 SEREGNO 80 - 56
giocata il 12/12/2022 (MASCELLANI G.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
15/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1364 DEL 16/12/2022

UFFICIO GARE N. 1041

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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RMB BRIXIA BASKET BRESCIA
OROROSA BASKET

AZZURRA BASKET BRESCIA

POL. VOBARNO

BASKET SUSTINENTE

Rangoni & Affini B. 2000 SAN GIORGIO
VISCONTI BRIGNANO

ORATORIO S.GIUSEPPE DALMINE
LIONS BK SCHOOL BRESCIA

Note:
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687
480
389
449
374
320
374
274
331

323
298
323
382
433
468
473
502
476
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1365 DEL 16/12/2022

UFFICIO GARE N. 1042

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

VILLAGUARDIA

STARCH ORNAGO

BASKET FEMM.BIASSONO
Blackiron-Rentpoint.it CARUGATE
OR.FEMM. GIUSSANO

USMATE

POB Binzago 2017

S.ROCCO 2013 SEREGNO

CSF srl BASKET CARNATE
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Note:
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361
333
340
395
396
316
355
352
275

301
301
340
354
428
316
367
402
314
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1366 DEL 16/12/2022

UFFICIO GARE N. 1043

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

BOCCONI SPORT TEAM MILANO
BASKET FEMMINILE MILANO

BASKET LAINATE

BASKET BETTOLA

GIOVANI ATLETI BK BUSTO

ARDOR BOLLATE

C.S. CORSICO

SGR Packaging Solution CAVA MANARA
CM Basket 84
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332
398
403
353
313
336
285
385
299

268
328
335
317
315
328
356
426
431
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



